

Årsredovisning

för

Ekosafe AB

556999-8825

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Sällström, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Ekosafe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom arbetsmiljö, yttre miljö och kvalitet. Verksamheten går ut på att hjälpa företag och andra organisationer med frågeställningar kring deras påverkan på miljön genom utsläpp, avfallshantering och förorenad mark.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 524	2 671	1 645	2 089
Resultat efter finansiella poster	1 201	1 664	625	914
Soliditet (%)	82,2	83,1	82,6	78,6

Omsättningen minskade tillfälligt under 2020 då Coronapandemin hade en negativ påverkan på bolaget. Men därefter har den åter ökat kraftigt på grund av stor efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 283 485	1 105 352	2 438 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 105 352	-1 105 352	0
Årets resultat			807 607	807 607
Belopp vid årets utgång	50 000	1 888 837	807 607	2 746 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 888 836
årets vinst	807 607
	2 696 443
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 196 443
	2 696 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 524 281	2 670 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 524 281	2 670 667
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-372 058	-359 008
Personalkostnader	1	-882 885	-931 693
Summa rörelsekostnader		-1 254 943	-1 290 701
Rörelseresultat		1 269 338	1 379 966
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	162 115
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-67 553	121 885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 045	-11
Summa finansiella poster		-68 598	283 989
Resultat efter finansiella poster		1 200 740	1 663 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-159 459	-297 000
Summa bokslutsdispositioner		-159 459	-297 000
Resultat före skatt		1 041 281	1 366 955
Skatter			
Skatt på årets resultat		-233 674	-261 603
Årets resultat		807 607	1 105 352

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	843 413	910 966
Andra långfristiga fordringar	3	1 940 000	1 650 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 783 413	2 560 966
Summa anläggningstillgångar		2 783 413	2 560 966
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		681 688	558 275
Övriga fordringar		0	49 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 418
Summa kortfristiga fordringar		681 688	630 413
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 325 071	1 023 752
Summa kassa och bank		1 325 071	1 023 752
Summa omsättningstillgångar		2 006 759	1 654 165
SUMMA TILLGÅNGAR		4 790 172	4 215 131

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 888 836

1 283 484

Årets resultat

807 607

1 105 352

Summa fritt eget kapital

2 696 443

2 388 836

Summa eget kapital

2 746 443

2 438 836

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 502 000

1 342 541

Summa obeskattade reserver

1 502 000

1 342 541

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

961

Skatteskulder

201 157

126 468

Övriga skulder

340 572

306 325

Summa kortfristiga skulder

541 729

433 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 790 172

4 215 131

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	910 966	1 240 000
Inköp		910 966
Försäljningar		-1 240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	910 966	910 966
Ingående nedskrivningar		-121 885
Återförda nedskrivningar		121 885
Årets nedskrivningar	-67 553	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-67 553	0
Utgående redovisat värde	843 413	910 966

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	60 000
Tillkommande fordringar	290 000	1 630 000
Avgående fordringar		-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 940 000	1 650 000
Utgående redovisat värde	1 940 000	1 650 000

Kumla 2023-07-12

Joakim Sällström
Joakim Sällström